[bookmark: _GoBack]        АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2025 года № 5

Об утверждении перечня муниципального
имущества,  свободного от прав третьих лиц,
в целях предоставления его во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе
субъектами малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства для использования по целевому назначению (приложение N 1).
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения
Чувашское Урметьево                                                               Т.В. Разукова